

Reseprogram hösten 2024

Anmälan till samtliga resor:

med angivande av adress, telefonnummer och e-postadress. **Till utlandsresorna** ska även födelsetid (ååmmdd) anges: **Germund Olinder**, germund.maud@gmail.com, tel. 0708-665 625

Örebro slott och Miniature Kingdom

Onsdagen den 25 september Arrangör: **Germund Olinder**

Avfärd från Karlaplan kl. 08.00, åter cirka 18.45

Vår buss tar oss med en bensträckare efter vägen till Örebro och den ståtliga borgen som är **Örebro slott**. Vi får här höra slottets intressanta historia under en guidad visning.

Till Wadköping förflyttar vi oss sedan för vår lunch.

Miniature Kingdom i Kungsör, som är vårt nästa stopp, är ett Sverige i miniatyr från Abisko till Kungsör. Efter det besöket går vår resa tillbaka till Stockholm.

Pris: 995:-

Beställ gärna detaljerat produktblad.



Sigtuna

Sigtunastiftelsen med konsert i Mariakyrkan

Måndagen den 30 september 2024

Idé och produktion: **Linnéa Sallay**

Avfärd från Karlaplan kl 09.00 åter cirka 18.00.

Sigtunastiftelsen är en helt unik miljö som är svår att fånga med ord, den måste upplevas. Det är som att kliva in i en helt annan värld, tiden kring förra sekelskiftet.

Linnéa Sallay, operasångerska och guide, ansluter till vår buss på Karlaplan och guidar färden upp till Sigtuna. Vi inleder här med ett besök på Sigtunastiftelsen där vi serveras förmiddagskaffe & smörgås/kaka.

Därefter följer en mycket intressant visning då vi får höra mer om Stiftelsens historia. Vi får även en rundvandring med en auktoriserad guide i Sigtuna, Sveriges äldsta bevarade stad.

Kl. 13.30 serveras vår lunch i en helt fantastisk miljö från 1909 – Sigtuna Stadshotell.

Lite egen tid innan det är dags att bege sig till den välbevarade klosterkyrkan från 1200-talet – **Mariakyrkan**. Här berättar vår Sigtunaguide lite kort om kyrkans historia. Linnéa avrundar denna fina dag med en konsert då vi får lyssna till vacker musik för sång & fiol.

Pris: 1 450:-

Beställ gärna detaljerat produktblad.



Skåne och Danmark 4 dagar

8 – 11 oktober

Arrangör **CK:s Resor**,
Reseledare: **Germund Olinder**

Avresa 8/10 kl. 07.00 från Scandic Hotell Kungsgatan, åter 11/10 ca 22.00

Resan, som är nästan all inclusive, går till sydöstra Skåne och Själland, där det på båda sidor av Öresund finns vacker natur och mycket intressant kultur. Det är ett späckat program som vi ska hinna med på bara fyra dagar.

Dag 1

Vår buss tar oss med en bensträckare efter vägen till **Vandalorum**, museum för konst och design vid Värnamo. Vi får en guidad visning av utställningen och äter därefter vår **lunch** i museets restaurang.

Vårt hotell blir **Scandic Star** i Lund, där vi ska tillbringa tre nätter.

Middag på hotellet.



Dag 2

Efter frukost kör vi till **Äpplets Hus/Kiviks Musteri** där vi får en guidad visning och får se **Äppeltavlan**, som görs av 30-35 000 äpplen.

På **Svabesholms Kungsgård** intar vi vår lunch.

Efter lunchen besöker vi Dag Hammarskjölds minnesgård **Backåkra** och det lite speciella **Johannamuseet**.

Middag på hotellet.

Dag 3

Färden går idag över Öresundsförbindelsen till Köpenhamn för vidare färd på Strandvejen norrut till **Karen Blixen-museet**, där vi får en guidad visning.

I **Gamle Humlebæk Kro** får vi en äkta dansk smörrebrödslunch med tre olika smörrebröd.

Louisiana i Humlebæk, ett av Skandinavien's mera kända konstmuseer, är mycket vackert beläget vid Öresund. Vi får även där en guidad visning.

Fyllda av intryck åker vi med HH-linjen tillbaka till Sverige och till **Skissernas Museum** i Lund, som är världens största samling av skisser och förarbeten till offentlig konst.

Middag på Dalby Gästis.

Dag 4

Vår hemresedag börjar med en guidning i Lund som följs av lunch innan vi startar färden mot Stockholm, dit vi räknar med att komma vid 22-tiden.

Pris från 9 985:-

Beställ gärna detaljerat produktblad.

Dalarna med Anders Zorn och Carl Larsson

23 – 24 oktober

Program: Germund Olinder
Teknisk arrangör: Delfinbuss AB

Avfärd från Karlaplan kl. 08.00, åter nästa dag ca 18.15.

För drygt hundra år sedan fungerade Anders och Emma Zorns morahem som nav i Dalarnas kulturliv. Huset står än idag kvar i orört skick och välkomnar varje år nya gäster, som vill uppleva ett konstnärshem utöver det vanliga.

"Var välkommen kära du, till Carl Larsson och hans fru". Så står det över ingången till Carl och Karin Larssons älskade Lilla Hyttlös i Sundborn utanför Falun. Paret förvandlade huset till ett av världens mest kända konstnärshem.

Dag 1

På vägen mot Mora stannar vi för först en bensträckare och sedan för lunch i Restaurang **Officerssalongen** vid Rommehedsläget.

I **Mora** får vi en guidad visning av **Zorngården**, varifrån vi går några steg över till **Zornmuseet** med dess konstskatt.

Vi övernattar på **Lerdalshöjden** i Rättvik med vacker utsikt över Siljan. Trerätters middag på hotellet.

Dag 2

Efter frukosten går vår färd till **Carl Larssongården** i Sundborn. Vi får en guidad visning i detta charmiga orörda konstnärshem, präglad av både Carl och Karin Larsson.

Lunch i **Dalasalén** i Falun och eftermiddagskaffe på **Måns Ols** utvårdshus på vägen mot Stockholm.

Pris p/p i dubbelrum: 3 385:- Enkelrumstillägg: 350 kr.

Beställ gärna detaljerat produktblad.

Salsta slott och julmat. Halvdagsutflykt

Tisdagen den 3 december

Arrangör: Germund Olinder

Avfärd från Karlaplan kl. 10.00, åter cirka 15.30.

Salsta slott, som ligger ligger ca 2,5 mil norr om Uppsala, var först ett renässansslott från början av 1600-talet och som på 1670-talet byggdes till och om till ett barockslott.

I en guidad rundvandring får vi höra om slottets intressanta historia och om de olika släkter som bebott det.

Obs: ej handikappanpassat.

Vår lunch, som vi intar efter den guidade turen, består av en silltallrik och en jultallrik.

Pris: 845:-

